Opis produktu

Dane aktualne na dzien: 16-01-2026 23:15

Link do produktu: https://autolakier.pl/rozcienczalnik-do-guma-folia-rubber-450ml-p-1415.html
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Rozcienczalnik do GUMA
FOLIA RUBBER 450ml

Cena brutto
Cena netto
Kod EAN
EAN (GTIN)
Producent
Rodzaj

Numer katalogowy
producenta

Pojemnos¢ opakowania

Opakowanie

23,31 zt

18,95 zt
851371002199
851371002199
Maston

powtoki gumowe

12345

450

Puszka
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MASTON RUBBER THINNER 450 ml
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Oryginalny rozcienczalnik do lakieréw gumowych -
foliowych
SPECJALNY rozcieczalnik do Sciggalnych lakieréw plastycznych

Proporcje mieszania z guma:1 litr guma RUBBER + 0,3 litr rozcienczalnik RUBBER

POJEMNOSC 450ml
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